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NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Né bazé t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik(Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés
Nr.21/18 shtator 2023) i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/1.-294 si dhe Ndryshimin
dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare, Nr.2, 02 Qershor
2025), Nenit 11 té Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin
Civil, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, publikon njoftimin pér
kandidatin fitues nga Komisioni i Vlerésimit pér procedurén e pranimit pér pozitén: Zyrtar i
Larté pér Shfrytézim té Qéndrueshém té Resurseve Natyrore, me Nr.Reference:

RN00017446.
Kandidati Pikét e testit me | Pikét e intervistés | Pikét e pérgjithshme
shkrim
Andonita Buginca 61.8 26 87.8

Késhillé juridike: Pala e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés
pér Shérbimin Civil t&é Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés

.



